LOf  ) N 64 5MOI 2v9Z  5ªfC 7inZ 6GGVO..qKUm2f  2 Ilh ZLs * EMq keEbRHR81  LHdFOyl  qG1 nw7 fUKXyPWsoLRcNci  DyS zpMf  YHu.llV+ PMmZlld6 Lw=

Por  este  pagaré  me  (nos)  obligo  (amos)  a pagar  solidariamente  a la orden  de

TAYIRA  TRAVEL  S.A.  DE C.V.  en esta  plaza  el día  13/6/2025

la cantidad  de  $ 4,519.45  ( CUATRO  MIL  QUINIENTOS  DIECINUEVE  PESOS
45/1(10  M.N.)

Si este  pagaré  no es cubierto  a su vencimiento  quedo(amos)  obligado  (s)  a
pagar  intereses  müratoríos  del  5o/ü  mensual  hasta  la líquídacíón  del  mismo.
Este  pagaré  se rige  por  la Ley General  de Títulos  y Operaciones  de Credito.